Ofício nº. 187/2017/OP - LGS

Botucatu, 18 de dezembro de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor

Luciano Eduardo Dionysio

Motoclube “Biker Boys”

Botucatu - SP

Assunto:
Congratulações

Prezado Senhor,

1. Considerando a excelente arrecadação de alimentos organizada pelo Motoclube “Biker Boys” em prol do Hospital Amaral Carvalho que oferece atendimento oncológico no município de Jau, mas também atende nossa região;

2. Considerando ainda saber todo o esforço empreendido por Vossa Senhoria e integrantes de supracitado motoclube para realizar tal arrecadação que obteve 1 tonelada de alimentos;
3. Gostaria de parabenizar Vossa Senhoria e todos os integrantes do Motoclube “Biker Boys” pelo sucesso na arrecadação de uma tonelada de alimentos visando beneficiar o Hospital Amaral Carvalho na certeza de estimular e incentivar mais ações como esta que visam ajudar a população de Botucatu e região.
4. Sem mais, despeço-me manifestando sinceros votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador Autor SARGENTO LAUDO

PP